Приказ № 40 от 5 ноября 2019 года.
В связи с проведением итогового сочинения (изложения) в 11 классе и согласно «Методической рекомендации» по подготовке и проведению сочинения (изложения).
Приказываю:
&1.Создать комиссию для организации и проведения итогового сочинения(изложения) в следующем составе:
1.Абдуллаев М.Г.  – директор
2.Пирмагомедова Н.И. –организатор ЕГЭ
3.Загирова О.Л. – организатор ЕГЭ

&2.Создать экспертную комиссию, участвующих при проверке итогового сочинения (изложения).
1.Амирова С.Д.-зам. Директора по учеб. Части.
2.Рамазанова Х.А.-учитель
3.Касумов Т.Г.-учитель.
4.Гусейнова К.Л.- учитель

&3.Ответственным за получение бланков итогового сочинения(изложения), а также передача материалов итогового сочинения(изложения) в места, определенные органами исполнительной власти назначаю: Загирова О.Л.

                         Директор:                                            /Абдуллаев М.Г./

[bookmark: _GoBack]           Приказ №40 §2. от 5 ноября 2019 года.
     Для проведения итогового сочинения (изложения)

                              Приказываю:
           &1.Алибекова Э.Т. и Мурадова И.Г.
   назначить техническим специалистом для оказания
   информационно-технической помощи, в том числе по
   организации печати и копирования бланков итогового
                                 сочинения (изложения)

          &2.Назначить дежурными, участвующих в организации итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетов:
     1.Мирзоев Г.М.- ответственный дежурный
     2. Пирмагомедова Н.И.
     3.Абдуллаева М.А.
     4. Абдуллаев Ф.Г.
     5.Мурадов И.

           &3.Организовать регистрацию обучающихся, на участие в итоговом сочинении (изложении)- 5 ноября 2019г.
- при подаче заявления на участие в итоговом сочинении (изложении) проконтролировать сбор согласия на обработку персональных данных.

- день проведения итогового сочинения(изложения) –
-04 декабря 2019г.
           &4.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
             Директор:                                        / Абдуллаев М.Г./